Приложение № 1

                                                                                                Руководителю

                                                                                                Хакасского УФАС России

                                                                                                К.А. Лебедевой

__________________________.

              (должность)
___________________________

                              (Ф.И.О.)
проживающего (ей) по адресу:

__________________________
__________________________

__________________________
                                                                                                                               (контакт.тел. для связи (моб.,дом)

Заявление
Прошу рассмотреть мою кандидатуру для включения в кадровый резерв

Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Хакасия для замещения вакантной должности________________группы.

_________________                                                                  _________________

                      (дата)                                                                                                                                                          (подпись, расшифровка)